КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 31 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

П Р О Т О К О Л
заседания

от 29.01.2021 г. № 1

Дата проведения: 29.01.2021 г.
Председатель: Белокур О.В.
Секретарь: Козловская Т .В .,
Общая численность: 6 человек
Присутствовали: 6 человек. *

Заседание правомочно. *

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Итоги проведения экспертизы действующих локальных нормативно

правовых актов ОУ на наличие коррупционной составляющей, экспертизы проектов
локальных нормативных актов и распорядительных документов на наличие коррупционной
составляющей.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу

Председатель комиссии по противодействию коррупции -  Белокур О.В. представила
отчет о проведении экспертизы действующих локальных нормативных актов ОУ на
наличие коррупционной составляющей, экспертизы проектов локальных нормативных
актов и распорядительных документов на наличие коррупционной составляющей.

Белокур О.В. доложила, что локальные акты ОУ и проекты локальных нормативных
актов и распорядительных документов соответствуют действующему законодательству, в
них отсутствует коррупционная составляющая.

Ь
РЕШЕНИЕ:

Принять информацию к сведению и продолжить работу по проведению экспертизы
действующих локальных нормативно-правовых актов ОУ на наличие коррупционной
составляющей.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель комиссии
Секретарь

О.В. Белокур
Т.В. Козловская

1

Государственное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 комбинированного вида

__________________Красногвардейского района Санкт-Петербурга__________________
195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83

Л И С Т  Р Е Г С Т Р А Ц И И
Комиссии по противодействию коррупции

Дата: 29.01.2021 г.
№  п/п Ф И О Д ол ж н ость П одп и сь

1. Белокур О.В. П редседатель
2. Козловская Т.В. Секретарь % §

3. Левина Е.В. Воспитатель
4. Захарченко Л.А. Председатель ПК
5. Ф оломейкина Н.В. Кастелянша
6. Бобрович Д.В . Представитель от родительской общ ественности

« *
р )

■л